РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2024 года с. Казачинское №30-284

О признании утратившими силу отдельных решений

Казачинского районного Совета депутатов

Руководствуясь статьями 25, 30 Устава Казачинского района,

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Казачинского районного

Совета депутатов:

- №6-47 от 24.06.2021 года «О безвозмездном приеме

муниципального имущества муниципального образования Мокрушинский

сельсовет в собственность муниципального образования Казачинского

района».

- №7-32 от 11.10.2005 года «Об утверждении Положения о порядке

и условиях приватизации муниципального имущества в Казачинском

районе»;

- №26-96 от 22.12.2006 года «О внесении изменений в Положение

«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью»;

- №46-235 от 27.06.2008 года «О внесении изменений в приложение

к решению Казачинского районного Совета депутатов от 07.07.2006 года

№17-74 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью».

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию в районной общественно-политической

газете
«Новая жизнь».

    Председатель Казачинского

    районного Совета депутатов

     __________ А.Ю. Парилов

    Первый заместитель главы района

    по оперативной работе

    ________________Е.В. Савков